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

—————————————-
2 A. belg.-Sta. fe amob.,
equip. D68.900* Chal. ph.
3a. S. José D110.000 y/ dpto.
p/p* Ph. 2a. gge., e/ aereo
Alber t i -Peru  D15 .900 /
2234223833 R.3238

V:05/01/2024  T:    2551   A:   2109084

—————————————-
2 A. calle coch. Bestoso
5 0 0  D 3 6 . 5 0 0 /
2236342447 R.2787

V:06/05/2024  T:    2551   A:   2110763

—————————————-
2 A. calle Jujuy 1800 D.
50.000 * P.H. P.B. 3 A.
pque .  3  Feb . /Jara  D.
49.000 / 4734979 R. 3098

V:16/02/2024  T:    2551   A:   2109629

—————————————-
2  A .  c f t e .  L u r o  2 5 0 0
D48.000* Ph. 3a. p/ pasi-
llo Pompeya D49.500* 3
A. rec. balc. 9 Jul. 5700
D58.000/ 2234977755/
4955045 R.3952

V:01/04/2024  T:    2551   A:   2110263

—————————————-
2 A. ctro. D40.000* 3 A.
coch. v. panor., muebles fi-
n o s  G ü e m e s - C o l o n
D180.000* 3 A. chal. qcho.
Mundialista D110.000/
2235364724 R.2316

V:25/03/2024  T:    2551   A:   2110102

—————————————-

2 A. ctro., lum.. D48.000*
2 A. Diag. Puey. D45.000/
2234542923 R.2493

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110374

—————————————-
2  A .  f t e .  E s p a ñ a  3 0 0
D40.000* 2 A. ph. calle 11
Sep.-Fcia. D55.000* 3 A. ph.
Paso-Esp. D75.000* 3 A. ph.
Avellaneda 2800 D65.000/
2236342447 R.2787

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110382

—————————————-
2 A.  f te .  nuevo L.  Perla
D75.000* 2 A. nuevos coch.,
baul., amenities, qcho. z/
C h a u v i n  D 1 1 0 . 0 0 0 /
2234369489 R.2402

V:28/02/2024  T:    2551   A:   2109754

—————————————-
2  A .  G ü e m e s  p a t i o
D42.000* 2 A. Güemes
D53.000* 2 A. Güemes
D61.000* 2  A.  v .  mar
T o r r e o n  D 5 9 . 5 0 0 /
2235770591 R.3484

V:12/03/2024  T:    2551   A:   2109923

—————————————-
2 A. L. Perla D70.000* 2 A.
coch. Chauvin 65.000* 4 A.
Indep.-Larrea D75.000/
2234547759 R.3319

V:08/08/2023  T:    2551   A:   2106387

—————————————-
2 A. macroc. lumin. b. exp.
D42.000 *Ph. 1a. patio, pb.
calle Luro 7000 D37.000*
Duplex P. Luro 3a. e/ auto
exc. D90.000 / 2235497139
/ 5755338 R. 2856

V:27/12/2022  T:    2551   A:   2102755

—————————————-
2 AMB. coc. sep. lav. total
r e c i c l a d o  P .  M i t r e
D59.000/ 2235940500
R.2538/ R.3976

V:04/03/2024  T:    2551   A:   2109794

—————————————-
2 AMB. int. lumin. 30 m.
Belgrano 2300 D34.000/
2235301241 R.4038

V:22/04/2024  T:    2551   A:   2110809

—————————————-
2 AMB. U$S57.000

A la calle c/ balcon 1/ Aldrey
2235929140 R.3737

V:16/08/2023  T:    2551   A:   2106511

—————————————-
2  A .  P h .  C h a u v i n
D55.000* 2 A. Rawson
4300 D45.000* 2 A. Bv.
Mtmo. 1900 D55.000/
2235126404 R.3752

V:27/03/2024  T:    2551   A:   2110149

—————————————-
2 A. Ph. estr. fte. c/ coch.
Rivadavia 5500 D55.500/
2236566622 R.3757

V:22/04/2024  T:    2551   A:   2110644

—————————————-
2 A. P.H. estr. t. serv.
Z/HPC D. 35.000 * 223
5864000 R. 3921

V:25/01/2024  T:    2551   A:   2109361

—————————————-
2 A. s/p P. Mog. v. mar
D75.000* Casa 2a. Sta.
C e l i n a  D 4 0 . 0 0 0 /
2234214770 R.4632

V:13/05/2024  T:    2551   A:   2110883

—————————————-
2 PH. block/sep. 3 A. c/u
mismo lote Puán/C. Villar
D .  7 0 . 0 0 0  *  4  A .  e x t .
Guido/Moreno a. pta. x 1
Amb 223 5122121 (R. 2802)

V:27/09/2023  T:    2551   A:   2107210

—————————————-
3  A .  2 5  M a y o  3 2 0 0
D 1 1 5 . 0 0 0 -  E s c .  o f . /
2235437694 R.4002

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110373

—————————————-
3 A. 2 ba., casa Riv. 3800 La
Perla  2235208417 R. 3940

V:14/11/2023  T:    2551   A:   2108050

—————————————-
3 A. calle 2 ba., 1 dor. suite
vest., 2 coch. Roca-Sgo.
D145.000/ 2235371344
R.1981 Castreje

V:11/12/2023  T:    2551   A:   2108560

—————————————-
3  A .  c o c h .  P .  M o g .
D60.000* Casa 6a., 4ba.
P. Mog. D295.000* Phs.
2 / 3  a .  c o c h .  E s t .
Mundialista D81.900/
2235110358 R.3109

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110384

—————————————-

3 A. ext. balc. ed. torre, v. pa-
nor., Bronzini-Ituz. D68.000/
2235385739 R.2944

V:18/10/2023  T:    2551   A:   2107656

—————————————-
3 AMB. U$S55.000

Sta. Cecilia-J. B. Justo, a re-
ciclar,  c /  patio,  cochera
2235437694 R.4002

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110372

—————————————-
3  A .  v .  a b .  i m p e c .
Libertad/Juncal D. 65.000
* 4 A. calle coch. baul. Ctro.
D. 152.000 * 3 A. calle balc.
Varese coch. D. 187.000 *
223 5412120 R. 2925

V:22/11/2023  T:    2551   A:   2108205

—————————————-
4 AMB. vista mar hab.
s e v .  c / b a ñ o ,  c o c h .
Mendoza/Bolívar 223
5371344 R. 1981

V:31/01/2023  T:    2551   A:   2103408

—————————————-
4 A. P.H. 90 m. altillo 50
m. terraza prop. impec. D.
Bosco D. 85.000 /  223
5629476

V:14/02/2024  T:    2551   A:   2109595

—————————————-
5  P H S  5  c d r a s .  m a r
amobl. V. Gesell P. 143 y 6
- D155.500 Esc. prop.
2235208417

V:19/03/2024  T:    2551   A:   2110002

—————————————-
AYCA PROP. 

REG.2209
Liquida con facilidades. reci-
bimos vehículos: Todos los
v a l o r e s  e n  d o l a r e s ,
¡Consulte!* 12.900 Casa 3
amb., t/serv., gje., patio zona
Güiraldes y Goño, B° Las
Heras* 13.900 casa 3amb.
gje., t/serv. B° Pya. Serena,
zona Calles 443 y 16, a 7 cua-
dras de playas.* 17.900:
Zona T. del Fuego- Garay 1
amb. 4x6, pb. a calle + esp.
aéreo 60m2 y gje. (a refaccio-
nar)* 18.900 Casa 3 amb. + 2
deptos.  2  amb.  c /u zona
Peña-Juncal a refaccionar,
t/serv., e/auto* 29.900 Casa
3 amb. lote 10x43, t/ serv., a
terminar, habitable, zona
Polonia (cont. Jara) y San
Salvador. ¡Consulte! Por
Wsp al 0223 54970708 -
Brown 4553/ Anexo Gestoría
Cassulo Mat. 8599.

V:07/04/2024  T:    2551   A:   2110358

—————————————-
BESSONE

1 1/2 A. cfrte. Brown-Sarmiento,
cocina separada. D. 42.000 /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2066667

—————————————-
BESSONE

1 -2-3 A. Pisos edificios a es-
trenar, casas, chalets en to-
das las zonas. Mostramos y
vendemos hoy en nuestras
oficinas de calle 25 de Mayo
3765 - 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2083327

—————————————-
BESSONE

1 A. + baulera, c/ placard 11
Set.-Indep., c/ frente, buen
estado D40.900 2235648002
R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2069709

—————————————-

BESSONE
2 A. 2 A. ext. c/ balcon Pza.
Mitre, cochera, 54m2 cub.
¡Oportunidad! D 90 mil/
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1968620

—————————————-
BESSONE

2 A. 37 m2.,  patio 37 m.
Alberti 200 c/ frente, 2 c.
m a r ,  m u y  l u m i n o s o
D77.000- 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2072375

—————————————-
BESSONE

2 A. 53 m2 c/frte. c/balcón.
Alberti 1530 M/B estado, co-
c i n a  +  l a v .  D .  6 4  m i l .
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2018936

—————————————-
BESSONE

2 A. c/d. serv. Rivadavia-S.
Juan, s/ gastos, b/ estado, co-
c i n a  c o m .  D 5 0 . 0 0 0  /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2042664

—————————————-
BESSONE

2 A. lat. c/ bcon. Belgrano-
Mitre, m/b estado, cocina c/
lav., gas O.K. U$S 47.900
/2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1997152

—————————————-
BESSONE 

3 A. 1er. piso x escal. ext.
Pampa-Rivad. cocina come-
d o r ,  p a t i o  D  6 0 . 0 0 0  -
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2040604

—————————————-
BESSONE

3 A., 2b. + gge., balcon terra-
z a ,  v i s t a  a l  m a r  P u n t a
M o g o t e s ,  m / b  e s t a d o
D69.900 // 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2061249

—————————————-
BESSONE

3 A.  63  m2 + cochera  S .
Martín-Pampa cocina + lav.
2  d o r m .  D .  5 0  m i l .
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2085795

—————————————-
BESSONE

3  A .  c /  dep .  serv .  Luro -
Catam. 83 m2, m/ luminoso,
cocina com., 2 dor. c/ parquet
D76.000/  2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2054459

—————————————-
BESSONE

3 A. c/d. serv. 70 m2 externo
m/b est. Guido-25 Mayo coc.
c o m e d o r  D  8 4  M i l  /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2072376

—————————————-
BESSONE

3 A. c/ frte. Rivadavia 3.400,
m/b estado, cocina sep., muy
l u m i n o s o  D 5 3 . 9 0 0 /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2071288

—————————————-
BESSONE

3 A. + d. 5 Belgrano-E. Ríos,
m/ luminoso, lat. 2d., baño
c o m p l e t o  D 6 9 . 0 0 0  /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2036560

—————————————-
BESSONE

3 A. duplex Dorrego y
French, c/ patio y parrilla,
70 m2 muy b. estado D
83.900 /2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932872

—————————————-
BESSONE

3 A. ext. c/ bcon., d. serv.
Colon- Sta. Fe, piso alto m/b
estado u$s 74.000 esc. ofer-
tas / 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2056770

—————————————-
BESSONE

3 A. ext. c/d. serv. + patio
Quintana-Alem 78 m2 gas
o.k., 1 dorm. suite D115 mil /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932827

—————————————-

BESSONE
3 A. externo c/ balcon Gascon
2.400, coc. + lavad., 75 m2
cub. D84.900 / 223556460 R.
2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2089914

—————————————-
BESSONE

3 A. externos esquina Sgo. d.
Estero-Falucho -2 balcones
m / b  e s t .  D 1 0 5  m i l  -
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2071289

—————————————-
BESSONE

3 A. P.B. más patio, 1 cuadra
de Plaza Mitre, 2 d. baño
c o m p l e t o .  D .  8 7 . 0 0 0  /
2235648002 Reg. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2071287

—————————————-
BESSONE

4 A. 96 m2 externo c/balcón 9
de Julio-14 de Julio, cocina
c o m e d o r ,  b u e n  e s t a d o .
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2028997

—————————————-
BESSONE 

Casa 14 de Julio 1.364 - 200
m2 cubiertos, 4 dorm., 4 ba-
ños,. dep. serv. quincho, pa-
tio, garage o local + 2 priva-
dos D. 165 Mil , garaje en
frenteU$S 25.000 - Tomo
permuta  par te  de  pago
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2039417

—————————————-
BESSONE

Casa 3 a. + gge. Chaco-S.
Martín, cocina com., parque,
g a l p o n  D 7 9 . 9 0 0  /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2021831

—————————————-
BESSONE

Casa 3a. + garage y parque-
Gascon 5.686 - vereda de sol
D65 mil / 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2072339

—————————————-
BESSONE

Casa estrenar Aras del Mar -
Sta. Clara, 3d., 3b., lote 800
m D199 mil/ 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   2079092

—————————————-
BESSONE

Casa estrenar Rumenco
Joven c/ pileta, 226 m2 cub.
D290 mil* Otra casa estre-
nar 357 m2 cub. lote 700 mts.
5a., 4d., 5 baños D450 mil /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2072340

—————————————-
BESSONE

Casa estilo Pta. Mogotes 300
m2 cub., 5a., 4d., gge. doble
D184 mil / 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2038428

—————————————-
BESSONE 

Casa estrenar Tierras del Mar,
3d., 3 baños, 250 m2 cub. D239
mil/ 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2038429

—————————————-
BESSONE

Casa Rumenco, lote 900 m.,
418 m2 cub., 5d., 5b., pileta
climat., gran pque. D 650
mil/ 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2028936

—————————————-

BESSONE
Chalet Constitución, c/ pile-
ta, 5a., 4d., 220 m2 cub. D
224.900/ 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2056771

—————————————-
BESSONE

Chal. importante s/2 lotes
Parque Luro, 3 d. c/vest. ce-
dro, quincho, parque D. 380
Mil. 2235648002 R 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2028713

—————————————-
BESSONE

Esquina fte. plaza Moreno-
Marconi- Pb., gge. + 1 amb.-
Pa.: 3a + terraza D79.000 /
2235648002 R.2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2090826

—————————————-
BESSONE

P.H. ext. tipo chalet Mitre
3.200- 140m2 cub. + garage
m.b .  estado  D114.900 -
223556460 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2065488

—————————————-
BESSONE

S/ piso Diag. Alberdi 2.500,
balcon terraza - coc. com., d/
serv., gge. / 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2065078

—————————————-
BLOCK casa 4 A. + 7 P.
h s .  1  A .  c / u  c / r t a .
Rosales/Delepiane D.
95.000 * 223 5989379 R.
3432

V:01/02/2024  T:    2551   A:   2109465

—————————————-
CABAÑA L. Margaritas
D36.500* Casa 3a.  L.
Pinares D49.000*Chal.
5 a .  I t a l i a - M o r e n o
D150.000* 3 A. lumin.,
c o c h .  9  J u l i o - J a r a
D68.000/ 2235902627/
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
Gascon D50.000* Casa 4a.
4ba. Sta. Clara D255.000/
2233013579 R.3517

V:05/03/2024  T:    2551   A:   2109818

—————————————-

PH. 3a. 187 m. patio 3
Febrero 5300 D51.000* 2
A. Libertad-L. Pampa* 3
A.  Libertad 5500 fte .
D75.000 pta. x Ph./casa/
2234563933 R.3826

V:27/12/2023  T:    2551   A:   2108881

—————————————-

PH. 3a. balc. calle terra.
A l v e a r - J . B .  J u s t o
D53.000* 2 A. 1° Mayo
1 2 0 0  D 3 5 . 0 0 0 /
2235412120 R.2925

V:08/01/2024  T:    2551   A:   2109166

—————————————-

PH. 3AMB 44 MTS
Oport. 3 febrero-Salta, s/
exp. D39.900/ 2235421919
R.3877

V:18/10/2023  T:    2551   A:   2107657

—————————————-

PH 3AMB. OPORT
3 A. calle coch., patio, e/ aereo
D74.900* 3 A. fte. D37.500/
2235437694 R.4002

V:09/01/2024  T:    2551   A:   2109182

—————————————-

PH. 4a. pque. a recicl. P.
p e ñ a  4 3 0 0  D 6 6 . 0 0 0 /
2235515500 R.3565

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110378

—————————————-

PROP. ZONA SUR
Fto. de la Plaza-Bermejo - 3
lotes local esq. PB: qcho 2/3
autos, pque. PA: chalet 5a.,
2ba., lav., patio, calef. ctral. -
Ideal rta., vda., emp. gas-
tron/ 2235412120 R.2925

V:18/03/2024  T:    2551   A:   2110387

—————————————-

VENDO 1 amb. c/ bal. v/
mar z/ Güem. 45.000 u$s
2236825329 Reg.2446

V:20/04/2024  T:    1865   A:   2110906

—————————————-

V E N T A S  -  C o n s u l t e
Martilleras venden 223
5490847 R.3448

V:22/12/2023  T:           A:   2109281

—————————————-

—————————————-

BESSONE 
Casa P.H. compro, pago
c/depto. 3 A. P.B. más patio.
Pza Mitre. Diferencia conta-
do 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2044931

—————————————-

BESSONE
Chal. casa pago c/3 A. calle
c / b a l c ó n  Z / F a c u l t a d .
D i f e r e n c i a  c o n t a d o .
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932853

—————————————-

BESSONE
Deptos. 1-2-3 A. pisos, casas,
chalets, compro hoy p/inver-
sores. 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932851

—————————————-

COMPRA prop. z/ Camet
Norte- S. Clara, paga con
p r o p .  e n  M d P /
2235457571 R.3805

V:09/10/2023  T:    2551   A:   2107435

—————————————-

COMPRO dir. a dueño
PH/dptos. 1/2/3 A. a re-
cicl. def. en el día 223
5365678 / 223 4912220

V:14/02/2024  T:    2551   A:   2109594

—————————————-

—————————————-

QUINIELA
VENDO

LICENCIA
Escucho oferta - Por viaje /
2234226363

V:08/03/2023  T:   16433   A:   2103689

—————————————-

VDO. FDO. comer. cafe-
bar-pool exc. clientela z/
Ctro .  Munic ipal idad
2233025777 R.2247

V:27/02/2024  T:    2551   A:   2109742

—————————————-

—————————————-

BESSONE
22 H. Lote doble cocheras.
Varese.223 5648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1979701

—————————————-

BESSONE
Geriatrico armado p/ funcio-
nar, Bs. As.-Castelli, salon
comedor D350 mil /   223
5648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   2068133

—————————————-

BESSONE
Hoteles, expertos, compro,
venta, permut. M.d.P. y zona
2 5  d e  M a y o  3 7 6 5  2 2 3
5648002. R. 2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   1932836

—————————————-

BESSONE
Hotel Paseo Aldrey 33 hab. +
cocheras - 1° piso salón co-
medor, amplia recepción.
Lote 10x33 m2 cub. 1.100 -
PB. 3 piso, calef. x rad., m/
buen estado 223 5648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2096302

—————————————-

BESSONE
Ideal gremio hotel rural s/2
h a s .  1 . 8 0 0  m 2  c u b .
Impecable. 223 5648002 R
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2076744

—————————————-

BESSONE
Pinamar apart  18 dtos.
Excelente oportunidad.. 223
5648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2028277

—————————————-

BESSONE
Sta. Clara 7 deptos. 3 y 4
amb. fte. mar, en block. 223
5648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2028276

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Hotel compro, vendo. 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932833

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Cochera 3 plantas, 100 au-
tos- 3 locales comerciales, lo-
t e  1 5 x 3 9  m .  D 3 5 0  m i l -
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2033791

—————————————-

BESSONE
Galpón Gaboto 9600 esqui-
na lote 220 m. - 175 m2 cu-
b i e r t o s  D .  9 9  M i l  -
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2050182

—————————————-

BESSONE
G a l p o n  L u r o  4 8 3 6  l o t e
8,66x43,30, todo cubierto D
185 mil t/ menor - auto /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   2007244

—————————————-

BESSONE
Galpon S. Martin 6351,
lote 28x17, techo parabo-
lico, 2 Of., e/ camion D200
m i l -  2 2 3 5 6 4 8 0 0 2
Reg.2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2082192

—————————————-

BESSONE
Importante esquina Colon-
Salta p/ edificio horizontal
D300 mil / 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   2033790

—————————————-

BESSONE
Local 3 x 20, sótano 4 x 8.
Sgo. del Estero e/Rivad.-
Belgr. 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   2004298

—————————————-

BESSONE
Local esquina fte. Plaza
Moreno-Marconi + 3a. pa. +
tza. D69.900/ 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2079292

—————————————-

BESSONE
Local Rioja 3.000+ losa, lote
8.66x 43.30, 200 m2 cub. - 3
O f i c i n a s  D 2 5 0  m i l /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1964844

—————————————-

CASTREJE 3 Loc.  en
b l o c k  d e  3  x  8  c / u  S .
Lorenzo-Güemes 155-
371344 R. 1981

V:11/07/2022  T:           A:   2095270

—————————————-

GALP. zonificacion E3
360m. cub., e/ camion,
t r i f . ,  E l  H a u c h o
D160.000/ 2234977755/
4955045 R.3952

V:01/04/2024  T:    2551   A:   2110257

—————————————-

LOCAL 100m. + 250m. c/
e/  coch. + 2 dptos. 3a.
Colon 5600 D295.000/
2235646589/90 R.3048

V:26/03/2024  T:    2551   A:   2110119

—————————————-

LOCAL 300m. + fdo. co-
mer. ferretería + 6 deptos.
de 2/3 a. block Av. 39-
E d i s o n .  C o n s .
2235430475 R.3903

V:29/04/2024  T:    2551   A:   2110692

—————————————-

L O C A L  4 5 m .  a p r o x .
O´Higgins 600-Gral.  Paz
D38.000/ 2235989379 R.3432

V:22/04/2024  T:    2551   A:   2110588

—————————————-

LOCAL estr. L. Pampa
2800 D35.000* Gal Luro
3 2 m .  D 3 0 . 0 0 0 /
2235437694 R.4002

V:25/03/2024  T:    2551   A:   2110105

—————————————-

LOCAL gastronómico
z/V. Kimberley s/lote 10 x
45 s/Avenida D. 70.000 /
223 4236262 R. 3332

V:22/02/2024  T:    2551   A:   2109703

—————————————-

LOCAL / Resid. geriátri-
ca de cat. b. rta. P. Mog., a
mts. del mar - Consul.
2235430475 R.3903

V:29/04/2024  T:    2551   A:   2110699

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Local, galpón, cochera, depó-
sito. 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932831

—————————————-

—————————————-

AYCA PROP.
Reg. 2209 - Liq. con facilidades
! Recibimos vehículos. Todos
son valores en dolares - *6.990
Hay varios en barrios Playa
Dorada, Sta. Elena, fte al mar;
Atlandida: Todos a 2/3 cua-
dras playas y/o Ruta 11* 3.900
a 1 cuadra Playa Serena, as-
falto, t/ serv., zona Calles 449 y
4 *  7 . 9 0 0  f r a c c i o n e s  d e
2.000m2, sobre calles/ Avda.
tettamanti al 4100 esq. Olan,
t/serv.* 8.900 a 5 cuadras del
mar B° Pque. Peña, calles
Bormida y Los Talas, t/ serv.
14x18 mts.* 13.900 Mariani
esq. Millan (ex 186) 13x17
mts., t/ serv., asfalto* 16.900
apto todo dest. 13x24 mts.,
esq. Juncal y Avellaneda, as-
falto, t/ serv.* 29.900 con casa
a terminar, lote 10x43, t/ serv.,
zona Polonia (cont. Jara) y San
Salvador. ¡Consulte! por Wsp.
al: 0223-54970708 - Brown
4553 - Anexo Gestoria Cassulo
Mat.8599

V:07/04/2024  T:    2551   A:   2110359

—————————————-

BESSONE
Importante esquina Colon-
Salta p/ edificio horizontal D
300 mil / 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2019063

—————————————-

BESSONE
Lote 17,30 x 33,30 a 150 mts.
Plaza San Martin - Tomo
depto. parte de pago D 680
mil - 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1996293

—————————————-

BESSONE
Lote Country Tierras del
Mar D50.000 - Anticipo y
cuotas/ 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1980571

—————————————-

BESSONE
Microcentro lote 17x43 p/co-
chera - Propiedad horizon-
tal, etc. 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1999734
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